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( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)
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E Periudha Periudha
Pershkrimi i Elementeve S | Raportuese |Paraardhese
Nr % 2014 2013
1 |Shitjet neto 21,465,268 21,905,796
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara (blerjet +/- ndrysh e gjendjes) (8,885,166) (11,443,729)
5 |Kosto e punes (6,919,7'44) (8,239,136)
a) Pagat e personelit (5,898,557) (7,060,097)
b) Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (1,021,187) (1,179,039)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet {451,769) (152,789)
7 |Shpenzime te tjera (3,963,049) (1,194,981)
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) (20,219,727)| (21,030,635)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 1,245,541 875,162
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 ) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (2,463,294) (296
12.3 Fitimet(Humbjet) nga kursi kembimit (9,450) 4,239
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 33,923 7,013
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (12.1-12.4) (2,438,822) 10,956
14 |Fitimi (humbja)para tatimit (9+/-13) 1,193,281 886,117
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitirﬁin (121,503)
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) (1,459,527) 764,614
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




